PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2011 года

№ 12
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 16 февраля 2011 года № 10 «Об утверждении Положения «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатов Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение»

Заслушав главу муниципального  образования Горбунковское сельское поселение Л.Х. Астапкову, Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 16 февраля 2011 года № 10 «Об утверждении Положения «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатов Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение»:
1.1.Пункт 4 Положения «О порядке возмещения расходов, связанных  с осуществлением депутатской деятельности депутатов Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение» (Приложение № 1) изложить в следующей редакции:
«К расходам, связанным с осуществлением депутатской деятельности в избирательном округе, относятся следующие расходы:

оплата  услуг мобильной связи;

приобретение канцелярских товаров;

расходы на почтовые отправления;

расходы на транспортное обеспечение депутатов (проезд в общественном транспорте);

приобретение цветочной продукции при посещении мероприятий в учреждениях и организациях в избирательном округе;

иные расходы, необходимые для осуществления депутатской деятельности».
1.2. Форму финансового отчета депутата о расходах, связанных с осуществлением депутатской деятельности, изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова

Приложение № 2

к решению Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение

от 12 апреля 2011 года № 12
УТВЕРЖДАЮ

Глава МО Горбунковское

сельское поселение

___________________

       (подпись)

.

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ
ДЕПУТАТА ___________________________________О РАСХОДАХ,

СВЯЗАННЫХ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕПУТАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ЗА _________________МЕСЯЦ 20___ ГОДА

	№

п/п
	Перечень расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности
	Сумма

(рублей)

	1.
	Оплата услуг мобильной связи

	1.
	Приобретение канцелярских товаров

	2.
	Расходы на почтовые отправления

	3.
	Расходы на транспортное обеспечение (билеты)

	4.
	Приобретение цветочной продукции

	5.
	Иные расходы, необходимые для осуществления депутатской деятельности

	ИТОГО

Приложение: подтверждающие документы на _____листах.

Депутат
____________________

_____________

                                               (подпись)                                       (дата)